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Merkez'm'z doğrudan topluma h'zmet noktasında faal'yet yürütmekte ve bu kapsamda 
faal'yetler'n'n sürekl' 'y'leşt'r'lmes' 'ç'n adımlar atmaktadır. OMÜ Stratej'k Planı’nda 
“topluma h'zmette n'tel'ğ' artırmak” stratej'k amacını bel'rlem'ş ve bu doğrultuda “Paydaşlara 
ulusal ve uluslararası standartlarda ürün ve h'zmet sunmak” ve “Ün'vers'tem'z ürün ve 
h'zmetler'n'n kal'teler'n' belgelemek ve paydaşların memnun'yet düzey'n' artırmak” 
hedefler'n' bel'rlem'şt'r. Merkez'm'z'n bu hedefler kapsamında gerçekleşt'rd'ğ' en öneml' 
faal'yet test ve anal'z h'zmetler'n'n uluslararası tanınırlığının ve güven'l'r ölçüm sonuçlarının 
garant's' olan TÜRKAK laboratuvar akred'tasyonudur. Merkez'm'z kal'tey' merkeze alan 
yönet'm v'zyonunun kanıtı olarak 26 N'san 2022 tar'h' 't'barıyla TS EN ISO/IEC 17025 
standardına göre Türk Akred'tasyon Kurumu tarafından akred'te ed'len Merkez'm'z 2023 
yılında bu alanda çalışmalarını sürdürmüştür. 20-21 Haz'ran 2023 tar'h'nde yapılan denet'mde 
hem Çevre Ölçüm Anal'z B'r'm' hem de M'krob'yoloj' B'r'm' uygunsuzluk almadan sürec' 
tamamlamış, M'krob'yoloj' b'r'm' kapsama dah'l ed'lerek 4 Eylül 2023 tar'h'nde akred'te 
ed'lm'şt'r. Merkez'm'z hala Ün'vers'tem'z'n tek akred'te laboratuvarı olarak h'zmet kal'tes'n' 
ve prest'j'n' sürdürmekted'r. Merkez'm'z 2023 yılında dünyaca ünlü akred'te b'r yeterl'l'k test' 
sağlayıcısı olan FAPAS’ın uluslararası anal'z çevr'm'ne katılmış ve m'krob'yoloj'k anal'zlerde 
en 'y' skorlardan b'r's'ne ulaşarak bu alanda yetk'nl'ğ'n' uluslararası arenada kanıtlamıştır. 
 
Merkez'm'zde yürütülen araştırma-gel'şt'rme h'zmet sunum süreçler'nde kullanılan OMULAB 
yazılımı 2023 yılında 'ht'yaç duyan tüm Araştırma ve Uygulama B'r'mler'n'n h'zmetler'n'n 
görünürlüğünün arttırılması, h'zmet kal'tes'n'n tek elden 'y'leşt'r'lmes' ve süreçler'n 'zleneb'l'r 
hale get'r'lmes' amacıyla güncellenm'şt'r. Topluma h'zmet noktasında kullanıcı dostu b'r 
arayüz 'le Ün'vers'tem'z'n test ve anal'z h'zmetler' kolay er'ş'leb'l'r hale get'r'lm'şt'r. 
 

 
 
Bel'rt'len güncelleme 'le tüm Araştırma ve Uygulama B'r'mler'n'n araştırma ve h'zmet 
kalemler'n'n duyurulması, s'stemat'k numune kabul edeb'lmes', tekl'f düzenleyeb'lmes', rapor 
oluşturab'lmes', yıl sonu performans 'zleme raporları (gel'r, g'der, paydaş prof'l', paydaş 
memnun'yet', personel 'ş yükü, personel performansı vb.) oluşturab'lmes' 'ç'n yazılım kurgusu 
tamamlanmış ve devreye alınmıştır.  
 
KİTAM, toplumsal katkı faal'yetler'n'n öneml' b'r bölümünü, gerçekleşt'rd'ğ' anal'z h'zmetler' 
'le yürütmekted'r.  2023 yılında OMÜ dışında özel sektör ve farklı ün'vers'telere anal'z h'zmet' 
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sunarak toplumsal yaşama katkı verm'şt'r. Bünyes'nde bulunan XRD C'hazı 'le hastanem'zden 
h'zmet alanların 'ht'yaç duyduğu “Böbrek Taşı Anal'z” h'zmet' doğrudan toplumla 'l'şk'l' olan 
h'zmetlere b'r örnekt'r.  
 
Anal'z h'zmetler' yanında eğ't'm h'zmetler' 'le toplumsal katkı faal'yetler'n' yürüten 
Merkez'm'z 2024 yılı Yönet'm Gözden Geç'rme Toplantısı kapsamında alınan karar 
net'ces'nde Toplumsal katkı kapsamında yürütülen faal'yetler'n arttırılması konulu DİF 
başlatılmıştır.  
 

 

Bu amaçla 2024 ilk yarısında 4 adet eğitim düzenlenmiştir. Eğitimlerin ilki Samsun Emniyet 
Müdürlüğü, Adli Bilimler Lisansüstü Programı ve KİTAM işbirliği ile 31 Mayıs 2024 tarihinde 
“Siberay Güvenlik” semineri düzenlenmiştir. Ücretsiz olarak düzenlenen etkinlikte güvenli 
internet kullanımı, çevrimiçi yasadışı bahis, dijital okuryazarlık, teknoloji bağımlılığı, siber 
zorbalık hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır. Topluma katkı kapsamında ücretsiz 
gerçekleştirilen bir diğer eğitim ise 04 Haziran 2024 tarihinde gerçekleştirilen Helal 
Belgelendirme ve Helal Akreditasyon Bilgilendirme Eğitimi’dir. Eğitime 20 öğrenci katılım 
sağlamış ve eğitim sonunda katılım belgeleri sunulmuştur.  2024 yılının ilk yarısında planlanan 
cihaz eğitimlerinin ilki 28-29 Mayıs 2024 tarihlerinde Doç. Dr. Gediz Uğuz ve Öğr. Gör. Dr. 
Nalan Türköz Karakullukçu tarafından verilmiştir. Termal Analiz Tekniklerinin teorik ve 
uygulamalı olarak ele alındığı kurs lisans ve lisansüstü düzeyde öğrencilerin katılımıyla 
gerçekleştirilmiştir. Eğitimlerin ikinci basamağı olan ‘İnce Film Üretimi ve Karakterizasyonu 
Eğitimi’ ise 6-7 Haziran 2024 tarihinde Prof. Dr. Ömer Andaç, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Kuru, 
Öğr. Gör. Dr. Aysun Karaca Yalçın, Öğr. Gör. Dr. Filiz Öztürk ve Öğr. Gör. Yunus Gedik 
eğitmenliğinde yürütülmüştür. 

Ayrıca KİTAM yürütücülüğünde “Fen ve Mühendislik Bilimleri Alanında Lisansüstü Eğitimi 
Gören Öğrencilerin Güvenilir Ölçüm Bilgilerinin ve Temel Laboratuvar Becerilerinin 
Geliştirilmesi” başlıklı proje ile 2024 2. Dönem TUBİTAK 2237-A Bilimsel Eğitim 
Etkinliklerini Destekleme Programına başvuru yapılmıştır. Bu proje ile Lisansüstü öğrencilerin, 
güvenilir ölçüm teknikleri ve temel laboratuvar becerilerinde yetkinliklerinin geliştirilmesi, 
bilgi düzeylerinin arttırılması hedeflenmektedir.  

Birimimiz toplumsal yaşama katkı faaliyetleri belirtilen kapsamda 2024 yılının ikinci yarısında 
da devam edecektir. DİF 2195 faaliyetleri kapsamında kanıtlar yıl sonunda faaliyete 
eklenecektir.  


